CBoaHast Ta0siMua nmo pe3yJbraTaM aHKeTHPOBaHUA yyamuxcs 4, 9 kjiaccos
OpraHmM3anuii cpeaHero (Ha4aJbHOr0, 0CHOBHOI'O CPEeIHEro u
0o01ero cpeaHero o0pa3oBaHus)

Bcero yuamuxcs - 7

Ne | Borpoc aHkeTbI OTBeTbI HA BONIPOC
=
5]
[P}
&
=
3 =
: s |
=
5 3 g 55
: : : ¥
3 2 : 5 L
= o == = 3
1 MHe HHTEPECHO YUUTHCS B MOEH MIKOJIE 1(14%) |6 (86%) | 0% 0%
2 VY MeHsl ecTb JTIF00MMBbIe TIPeMETHI (eciu 1a, To kKakoi) | 2 (29%) |5 (71%) | 0% 0%
Y MeHs eCTh JTFOOUMBIC YIUTEIIS 1(14%) |5(72%) |1 (14%) | 0%
4 K Hammm mKoJbHBIM YIUTENISIM MOKHO 0OpaTUTHCS 1(14%) 6 (86%) 0% 0%

32 COBETOM U TTOMOIIBIO B TPYAHOUW CUTyaIluu

5 Ha ypoke s1 MoTy Bcera cBOOOIHO BbICKa3aTh CBOE 1(14%) |4 (57%) | 2(29%) 0%

MHEHHE
6 Ha ypoxke yuuTenp olieHMBaeT MOU 3HaHMS, a HE MO€E 1(14%) 6 (86%) 0% 0%
MOBEJCHUE
7 $1 4acTO UCIBITHIBAIO YCTAJIOCTh B LIKOJIE 1(14%) 5(72%) 1(14%) 0%
8 B Moeii mkoe KoJIM4ecTBO CaMOCTOATENBHBIX U 0% 4 (57%) | 3(43%) | 0%

CYMMAaTHBHBIX pa60T OoJIbIIIE JABYX B OJIUH JICHb

9 51 uyBCcTBYIO ce0si B 0€30MAaCHOCTH B IIKOJIE, MHE 2 (29%) 5(71%) 0% 0%
IICUXO0JIOTHYECKH KOM(POPTHO

10 | S ynoBieTBOpEeH KaueCTBOM MUTAHUS 4 (57%) 3 (43%) 0% 0%
11 | 4 3Haro cBom mpaBa 2 (29%) 5(71%) 0% 0%
12 | S mocermato crienyromye Kpy:Kku, cexiun, ancamonu | 3 (43%) |4 (57%) | 0% 0%
13 | V MeHs ecTh jKeNlaHue U MoTpeOHOCTh yuacTBoBaTh B | 1 (8%) 10 (83%) | 1 (8%) 0%

IIKOJIBHBIX ACJIaX

14 | B Moeii 1IKOJIe 3aMeYal0T MOM yCIIexH, Koraa s aenato | 5 (42%) | 7 (58%) | 0% 0%
YTO-TO TOJIE3HOE M BXKHOE  JUIS HEe

15 | S mro6m10 CBOIO MIKOY U TOPXKYCh, YTO YUyCh B HE 5(42%) |6(50%) |1(8%) 0%

16 | Yro Bam He HpaBHUTCS U XOUYETCSA UCTIPABUTH? 0% 0% 0% 0%







